Raport powinien zawierać informacje odnośnie: nazw, 

ilości oraz wartości brutto materiałów branży elektrycznej zakupionych przez 

Zamawiającego w danym miesiącu. 

§3 

Cena i warunki płatności 

1. Cena na podstawie, której Zamawiający dokonał wyboru oferty wynosi:  

brutto: 239 612,50 zł (słownie: dwieście trzydzieści dziewięć tysięcy sześćset dwanaście 

złotych 50/100), w tym obowiązujący podatek VAT. 

2. Maksymalne wynagrodzenie Sprzedawcy z tytułu wykonania niniejszej umowy wynosi: 

brutto: 450 000,00zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) w tym 

obowiązujący podatek VAT. 

mailto:sklep@uwm.edu.pl
mailto:olmag@directimport.pl

3. W trakcie wykonywania umowy, w odniesieniu do poszczególnych towarów, będą 

obowiązywały ceny jednostkowe wymienione w ofercie Sprzedawcy. Ceny będą